Jacobi majoris et sancti Rochi nec non trium dominicarum

post tria tempora ex quatuor temporibus anni videlicet
de septembris et decembris ac cinerum mensibus imme

diate sequentium festivitatibus et diebus a primis vesperis
usque ad secundas vesperas inclusive devote visitaverint

annuatim et ad premissa manus porrexerint adjutrices pro
singulis festivitatibus seu diebus predictis quibus id fecerint

centum dies de injunctis eis penitentiis misericorditer in

domino relaxamus presentibus perpetuis futuris temporibus
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duraturis . In quorum fidem literas nostras hujusmodi fieri
nostrorumque sigillorum jussimus appensione communiri .
Datum Rome in domibus nostris anno a nativitate domini

millesimo quingentesimo decimo septimo die vero vigesima

nona mensis novembris pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri Leonis divina providentia pape
decimi anno quinto .

An das Dokument angeheftet, der biſchöfliche Conſens :
Christophorus dei et apostolice sedis gracia episcopus

Basiliensis notum facimus universis quod nos ad omnes

et singulas indulgencias per reverendissimos dominos

sacrosancte Romane ecclesie cardinales in literis quibus
presentes per transfixum sunt annexe descriptas et ad

altare sancti Jacobi situm in parrochiali ecclesia sancti
Leonardi civitatis nostre Basiliensis concessas nostros ut
loci ordinarius consensum et assensum dandum duximus
prout easdem confirmando et approbando ipsis consentimus

et assentimus presentium per tenorem . Verum ut Christi
fideles eo libentius devocionis causa confluant ad dictum

altare quo majoribus donis et graciis videlicet spiritualibus

conspexerint se refectos , nos de omnipotentis dei miseri
cordia necnon beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus

auctoritate confisi onmibus et singulis utriusque sexus

hominibus vere penitentibus et confessis qui ea que in
hujusmodi affixis literis contenta sunt fecerint totiens
quotiens quadraginta dies criminalium peccatorum de in
junctis eis penitentiis in domino misericorditer relaxamus
presentibus nostris literis perpetuis futuris temporibus dura
turis. In quorum testimonium sigillum nostrum per trans
fixum duximus appendendum sub anno domini millesimo
quingentesimo decimo octavo die vero vicesima septima

mensis junii , indictione sexta .
Ueberſesung . Die Biſchöfe Raphael von Oſtia , Dominitus

von Porto , Franziskus von Präneſte und Franziskus von Albano;
die Priefter Shomas von St. Martin in Montibus , Leonhard von
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St. Peter ad vinculas , Petrus von St. Euſebius , Achilles von St. Maria ,
jenſeits des Tiber und Laurentius von den Vier heiligen Getrönten ;
die Diakone Alexander von St. Euſtachius , Markus von St. Maria
in via lata und Sigismund von St. Maria nuova , dank der göttlichen
Barmherzigkeit Rardinäle der heil. römiſchen Kirche , wünſchen der
Geſamtheit der Chriſtusgläubigen , wie allen Einzelnen , die von
dieſem Brief Einſicht nehmen , ewiges Heil.
Je häufiger wir d